
Determinazione n. 12 del 01-02-2023

OGGETTO:
CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER IL SERVIZIO DI CONSULENZA 
LEGALE STRAGIUDIZIALE, PER IL BIENNIO 2023 - 2024, RINNOVABILE PER 
ULTERIORE BIENNIO

I L   D I R E T T O R E

VISTA la determinazione n. 86/2022 del 29.11.2022 con la quale è stato pubblicato sul sito dell’Azienda 
Sociale Centro Lario e Valli l’ avviso pubblico per l’affidamento dell’incarico di cui in oggetto

VISTO che, entro il termine fissato per la presentazione delle candidature, sono pervenute n. 17 candidature;

CONSIDERATI l’esame e la valutazione dei curricula delle candidature pervenute;

VISTO il verbale della commissione con protocollo 436/2023

VISTO lo Statuto aziendale vigente;

DETERMINA

DI AFFIDARE l’incarico in oggetto all’Avv. Salvemini Leonardo

Previa verifica della documentazione relativa alla tracciabilità finanziaria, DURC, Casellario Giudiziale, 
Conto Corrente dedicato e documento di regolarità contributiva, così come previsto dall’avviso pubblico 
sopra citato.

Porlezza, 01-02-2023

Il Direttore
Dott. Andrea Caldarini

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio

Sede legale e Operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto://asclv@pec.aziendasocialeclv.it

